
Contacto

Teléfono 961379600
Fax 961379616
Correo Electrónico contratacion@paterna.es

Dirección Postal

Plaza Enginyer Castells, s/n
(46980) Paterna España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 172/2024/30 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-06-2024 a
las 13:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Paterna
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.paterna.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3gUXvJbl5EoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concierto de Serafín Zubiri recordando a Nino Bravo junto con el Centro Musical
Paternense el día 19 de agosto de 2024 Fiestas Mayores 2024.

Contrato de naturaleza privada para cubrir la necesidad recogida en la Memoria justificativa del contrato.Descripción 
Valor estimado del contrato 8.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.406 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.600 EUR.

Clasificación CPV
92312120 - Servicios artísticos de grupos de cantantes.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Observaciones: 19 de agosto de 2024.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado mediante procedimiento negociado a empresario determinado

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.paterna.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3gUXvJbl5EoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Plaza Ingeniero Castells, 1
(46980) Paterna España

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicado

Adjudicatario

ZUBISER SL
NIF B31394760
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Calle Mayor 8
(31630) ZUBIRI España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.406 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicado mediante procedimiento negociado a empresario determinado
Fecha del Acuerdo 25/04/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Dentro de los 15 días hábiles desde notificación adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Paterna
Sitio Web https://sede.paterna.es/opensiac/action/main;jsessionid=5B38054D56DC473DE3C96E425B6A71FB?metho d=enter

Proceso de Licitación

Procedimiento negociado sin publicidad a empresario determinado. Normas del procedimiento contenidas en el pliego de
condiciones administrativas y su concreción en el Anexo I.
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/04/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

https://sede.paterna.es/opensiac/action/main;jsessionid=5B38054D56DC473DE3C96E425B6A71FB?method=enter


Lugar

Celebración telemática

Dirección Postal

PLA. ENGINYER CASTELLS 1
(46980) Paterna España

Sobre "Documentación administrativa"

Apertura sobre administrativo
El día 11/04/2024 a las 08:30 horas
La fecha de apertura es aproximada. La fecha
definitiva se publicará con antelación suficiente.

Lugar

Celebración telemática

Dirección Postal

PLA. ENGINYER CASTELLS 1
(46980) Paterna España

Sobre "Criterios de negociación"

Apertura sobre oferta económica
El día 11/04/2024 a las 08:30 horas
La fecha de apertura es aproximada. La fecha
definitiva se publicará con antelación suficiente.

Hasta el 11/04/2024 a las 14:00

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a derechos
exclusivos, como los derechos de propiedad intelectual e industrial
Descripción Procedimiento negociado sin publicidad en aplicación del art. 168.a.2º

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DvAKa901v9GKeVW Tb9Scog%3D%3D

ID 0000013633826 |  2024-000701797 | Wed, 26 Jun 2024 13:36:16:660 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
125621999508658831978129138428383577785 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DvAKa901v9GKeVWTb9Scog%3D%3D

